2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 января 2021 г.
	№ 11
	пгт. Провидения

О внесении изменений в Постановление Администрации Провиденского городского округа № 285 от 14 ноября 2019 года «Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе»

В целях уточнения отдельных положений правового акта, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Администрации Провиденского муниципального района № 285 от 14 ноября 2019 года «Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе» следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы абзац «Целевые индикаторы (показатели) Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Целевые индикаторы (показатели) Муниципальной программы
	Достижение значения результата предоставления Субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования по количеству пассажиров, воспользовавшихся пассажирским транспортом на территории Провиденского городского округа по городскому и пригородному сообщению по установленным органами местного самоуправления тарифам.
	»;

1.2. раздел VI. Муниципальной программы «Перечень целевых индикаторов (показателей) Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

« Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной программы муниципальной программы отражены в приложении к муниципальной программе «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе».»

1.3. Дополнить муниципальную программу «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе» приложением «Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной программы «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.

Настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Провиденского городского округа.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа Парамонова В.В.

Глава администрации

          С.А. Шестопалов

Подготовил:
 В.В.Парамонов

Согласовано:
Д.В. Рекун
                                                                                  Е.А. Красикова

Разослано: дело, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа Управление финансов экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа
Приложение к постановлению Администрации

Провиденского городского округа

№ 11 от 21 января 2021 года

« Приложение

к муниципальной программе

«Обеспечение пассажирских перевозок

транспортом общего пользования в

Провиденском городском округе»

Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной программы

«Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе»

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед. измерения
	Значения показателей
	Ответственный исполнитель

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Достижение количественного значения результата предоставления Субсидии, установленного соглашением о предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования на территории Провиденского городского округа по городскому и пригородному сообщению по установленным органами местного самоуправления тарифам.
	%
	100
	100
	100
	Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа
	»